Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagodes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)

© 00 N o o b~ W DN P

N NN BP B R R R R R R R
N P O © ® N O 0. M W N R O

LSTFNLO02_PBL

Clara Alejandra da Costa Abreu
Maria Celina da Costa Abreu

Dina Patricia Mariano Henriques
Ana Luisa Alves Andrade

Maria Marlene Gomes Rodrigues
Susana Raquel Martins Araujo
James Caldeira Géis

Jordao Geraldo de Abreu

Ameérico Joaquim de Sousa Caldeira
Maria Madalena Varela Santos
Cétia Andreia Santos da Silva
Estela da Luz Jardim da Silva Ramos
Anabela do Rosario Lira

Margarida Manuela Andrade Camacho
Cristina Santos Faria

Olga Patricia Martins Marcial
Isabela Pereira Abreu Fernandes
Sandra Paula Botelho Soares
Roberto Caldeira Gomes

Susana Gouveia dos Ramos

Joana Carina Gomes Faria

Matilde Vanessa Gongalves Correia

CANDIDATOS APROVADOS

14.460
14.260
14.160
14.060
14.040
14.020
13.960
13.920
13.920
13.900
13.900
13.880
13.860
13.820
13.820
13.800
13.760
13.760
13.760
13.760
13.720
13.720

@)
(@)
(@)
@)

(@)
@)

@)
(@)
@)
(@)
(@)
@)

1/6



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagoes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

LSTFNLO02_PBL

Elisabete Lucia Silva da Corte

Leticia Gomes de Oliveira de Sousa
Claudia Andrea Andrade Freitas Marques
Rubina Sofia Jardim Gomes

Jesus Manuel Gongalves Andrade

Catia Lidia Azevedo Vieira

Diana Alexandra Santos Silva

Ana Maria Figueira Fernandes Sa

Maria Isabel Quintal Sa

Micaela Caetano Abreu

José Nelson Freitas Gomes da Silva
Claudia Alexandra Sousa Gouveia Gongalves
Anabel Abreu do Nascimento

Andreina Justina dos Ramos de Abreu
Nélia Maria Gongalves Fernandes
Andreia Sofia Vieira Pereira Abreu
Andreia Sofia Freitas da Silva

Débora Filipa Gomes Vasconcelos

Tania Rita Vieira Jardim

Maria Fatima de Abreu Mendes Cachucho
Sonia Rufina de Abreu Garcés

Monica Fernandes Rodrigues

CANDIDATOS APROVADOS

13.720
13.720
13.720
13.700
13.700
13.580
13.560
13.560
13.560
13.480
13.420
13.340
13.340
13.300
13.280
13.200
13.060
13.060
13.000
13.000
12.820
12.760

(@)
@)
(a)
(@)
(a)

@)
(@)
@)

(@)
@)

@)
@)
(@)
@)

@)

216



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagoes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)

45
46
47
48
49
50
51
52
53

LSTFNLO02_PBL

Leandro Addo Madureira Sousa Vieira

Jéssica Manuela Lopes Araujo

Ana Sofia Mendes Rocha

Joanleine Jesus Pestana Valera Gongalves Andrade
Paula Cristina Correia Rodrigues

Tania Micaela Figueira de Nébrega Encarnagao
Marisa Teixeira de Sousa

Agostinho Filipe Abreu Tomé

Joao Elias Pontes do Nascimento

CANDIDATOS APROVADOS

12.760
12.680
12.580
12.580
12.580
12.580
12.480
12.380
12.140

(@)

(a)
(@)
(a)
@)

3/6



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagoes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

LSTFNLO02_PBL

Abilio Teixeira Gomes

Ana Cristina Freitas Almeida

Ana Isabel Lopes Coelho

Ana Luisa Gomes Gouveia

Ana Luisa Melim Neves

Ana Patricia Mendes Baptista

Ana Paula Andrade

Ana Paula Ferreira Ascencéo
Andreia José Freitas

Anténio Gregorio Pereira da Silva
Catarina Alexandra Nunes Rodrigues
Catarina Rosana de Abreu Garcés
Célia Angela Rodrigues da Silva Fernandes
Débora Cristina Andrade Menino
Delfina Jardim Balanco

Délia Marisa Freitas Pereira

Dércia Liliana Vieira Henriques
Duarte Nuno Gouveia Teixeira de Miguel
Eleonora Patricia Sousa Moreira
Elsa Maria Lino Nunes Fernandes
Inés Lima da Costa Pereira

Javier Gongalves Moniz

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)

416



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagoes Escolares da

Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

LSTFNLO02_PBL

Jodo David Quintal Oliveira

Liliana Gongalves Nunes Pereira

Luis Manuel Sousa Ferreira

Luis Miguel Olival e Freitas

Lurdes Pita Vieira Cha-Cha Lucas
Marcia Maria da Silva Santos

Marco Nélio dos Santos Nunes

Maria da Luz de Freitas Teixeira
Maria Elisabete dos Santos Oliveira
Maria Fatima da Silva Correia Camara
Maria Fatima Fernandes Joaquim
Maria Gorete Gongalves

Maria José Olim Spinola Marques
Maria Zulmira dos Ramos Faria
Mariana Lara Nébrega Mendonca
Mireie Sofia Fernandez de Gouveia Sousa
Olga Isabel Fernandes Faria Lala
Olga Marina Jardim Cabral Chada
Pedro Miguel Canha Antunes
Rosangela Concepcion Rodrigues Baptista
Ruben André Gouveia Fernandes

Rubina da Conceicao de Gois Sousa

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)

5/6



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragao Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagoes Escolares da
Regido Auténoma da Madeira (RAM).

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Referéncial - Area Escolar da Ribeira Brava

Area de Apoio Geral
CANDIDATOS EXCLUIDOS
Rubina Vanessa da Silva Rebelo (e)
Susana Maria da Encarnagédo Nunes Marques (e)
Tania Carina Abreu Freitas (e)
Tania Maria Gongalves Rodrigues (e)

Victor Tomé Aguiar Araujo (e)

LSTFNLO02_PBL 6/6



