Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral - 4 vagas (c)

CANDIDATOS APROVADOS

1	Clara Alejandra da Costa Abreu	14.460
2	Maria Celina da Costa Abreu	14.260
3	Dina Patrícia Mariano Henriques	14.160
4	Ana Luísa Alves Andrade	14.060
5	Maria Marlene Gomes Rodrigues	14.040
6	Susana Raquel Martins Araújo	14.020
7	James Caldeira Góis	13.960
8	Jordão Geraldo de Abreu	13.920 (a)
9	Américo Joaquim de Sousa Caldeira	13.920 (a)
10	Maria Madalena Varela Santos	13.900 (a)
11	Cátia Andreia Santos da Silva	13.900 (a)
12	Estela da Luz Jardim da Silva Ramos	13.880
13	Anabela do Rosário Lira	13.860
14	Margarida Manuela Andrade Camacho	13.820 (a)
15	Cristina Santos Faria	13.820 (a)
16	Olga Patrícia Martins Marcial	13.800
17	Isabela Pereira Abreu Fernandes	13.760 (a)
18	Sandra Paula Botelho Soares	13.760 (a)
19	Roberto Caldeira Gomes	13.760 (a)
20	Susana Gouveia dos Ramos	13.760 (a)
21	Joana Carina Gomes Faria	13.720 (a)
22	Matilde Vanessa Gonçalves Correia	13.720 (a)

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral - 4 vagas (c)

CANDIDATOS APROVADOS

23	Elisabete Lúcia Silva da Côrte	13.720	(a)
24	Letícia Gomes de Oliveira de Sousa	13.720	(a)
25	Cláudia Andrea Andrade Freitas Marques	13.720	(a)
26	Rubina Sofia Jardim Gomes	13.700	(a)
27	Jesus Manuel Gonçalves Andrade	13.700	(a)
28	Cátia Lídia Azevedo Vieira	13.580	
29	Diana Alexandra Santos Silva	13.560	(a)
30	Ana Maria Figueira Fernandes Sá	13.560	(a)
31	Maria Isabel Quintal Sá	13.560	(a)
32	Micaela Caetano Abreu	13.480	
33	José Nelson Freitas Gomes da Silva	13.420	
34	Cláudia Alexandra Sousa Gouveia Gonçalves	13.340	(a)
35	Anabel Abreu do Nascimento	13.340	(a)
36	Andreína Justina dos Ramos de Abreu	13.300	
37	Nélia Maria Gonçalves Fernandes	13.280	
38	Andreia Sofia Vieira Pereira Abreu	13.200	
39	Andreia Sofia Freitas da Silva	13.060	(a)
40	Débora Filipa Gomes Vasconcelos	13.060	(a)
41	Tânia Rita Vieira Jardim	13.000	(a)
42	Maria Fátima de Abreu Mendes Cachucho	13.000	(a)
43	Sónia Rufina de Abreu Garcês	12.820	
44	Mónica Fernandes Rodrigues	12.760	(a)

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral - 4 vagas (c)

CANDIDATOS APROVADOS

45	Leandro Adão Madureira Sousa Vieira	12.760	(a)
46	Jéssica Manuela Lopes Araújo	12.680	
47	Ana Sofia Mendes Rocha	12.580	(a)
48	Joanleine Jesus Pestana Valera Gonçalves Andrade	12.580	(a)
49	Paula Cristina Correia Rodrigues	12.580	(a)
50	Tânia Micaela Figueira de Nóbrega Encarnação	12.580	(a)
51	Marisa Teixeira de Sousa	12.480	
52	Agostinho Filipe Abreu Tomé	12.380	
53	João Elias Pontes do Nascimento	12.140	

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Abílio Teixeira Gomes	(e
Ana Cristina Freitas Almeida	(e
Ana Isabel Lopes Coelho	(e
 Ana Luísa Gomes Gouveia	(e
 Ana Luísa Melim Neves	(e
Ana Patrícia Mendes Baptista	(e
Ana Paula Andrade	(e
Ana Paula Ferreira Ascenção	(e
Andreia José Freitas	(e
António Gregório Pereira da Silva	(e
Catarina Alexandra Nunes Rodrigues	(e
Catarina Rosana de Abreu Garcês	(e
Célia Ângela Rodrigues da Silva Fernandes	(e
 Débora Cristina Andrade Menino	(e
Delfina Jardim Balanco	(e
Délia Marisa Freitas Pereira	(e
Dércia Liliana Vieira Henriques	(e
Duarte Nuno Gouveia Teixeira de Miguel	(e
Eleonora Patrícia Sousa Moreira	(e
Elsa Maria Lino Nunes Fernandes	(e
Inês Lima da Costa Pereira	(e
Javier Gonçalves Moniz	(e

LSTFNL002_PBL

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

João David Quintal Oliveira	(e)
Liliana Gonçalves Nunes Pereira	(e)
Luís Manuel Sousa Ferreira	(e)
Luís Miguel Olival e Freitas	(e)
Lurdes Pita Vieira Chá-Chá Lucas	(e)
Márcia Maria da Silva Santos	(e)
Marco Nélio dos Santos Nunes	(e)
Maria da Luz de Freitas Teixeira	(e)
Maria Elisabete dos Santos Oliveira	(e)
Maria Fátima da Silva Correia Câmara	(e)
Maria Fátima Fernandes Joaquim	(e)
Maria Gorete Gonçalves	(e)
Maria José Olim Spínola Marques	(e)
Maria Zulmira dos Ramos Faria	(e)
Mariana Lara Nóbrega Mendonça	(e)
Mireie Sofia Fernandez de Gouveia Sousa	(e)
Olga Isabel Fernandes Faria Lala	(e)
Olga Marina Jardim Cabral Chada	(e)
Pedro Miguel Canha Antunes	(e)
Rosangela Concepción Rodrigues Baptista	(e)
Rúben André Gouveia Fernandes	(e)
Rubina da Conceição de Góis Sousa	(e)

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência I - Área Escolar da Ribeira Brava

Área de Apoio Geral

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Rubina Vanessa da Silva Rebelo	(e)
Susana Maria da Encarnação Nunes Marques	(e)
Tânia Carina Abreu Freitas	(e)
Tânia Maria Gonçalves Rodrigues	(e)
Victor Tomé Aguiar Araújo	(e)